la norma citada, corresponde el dictado de la sentencia monitoria.

RESUELVO:

I.- Mandar llevar adelante la ejecución hasta tanto DANIELA SUYAI

SANCHEZ, DNI 37.231.343, haga íntegro pago a ALBERTO JULIO DELORD, del

capital reclamado (honorarios), que asciende a la suma de PESOS CIENTO

SETENTA MIL OCHOCIENTOS SIETE CON 07/100 ($170.807,07), con más los

intereses que correspondan desde la fecha de mora y hasta su efectivo pago. Con costas

al ejecutado (arts. 62 y 478 CPCC).

II.- Fijar en PESOS SEISCIENTOS MIL CON 00/100 ($600.000,00) la suma

presupuestada provisoriamente para intereses y costas, sujeta a la liquidación definitiva